
2025年5月～

ジュエル ダンススクール
LESSON SCHEDULE

月 火 水 木 金 土
10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

キッズ入門

HIPHOP入門
（小学生）

キッズ

HIPHOP
（低学年）

JAZZ
（低学年）

JAZZ
（高学年）

JAZZ
上級

HIPHOP
（低学年）

選抜養成
クラス

JAZZHIPHOP
（低学年）

HIPHOP
（小学生男子）

JAZZHIPHOP
キッズ

テーマパーク
ダンス

JAZZHIPHOP
（高学年）

HIPHOP
（高学年）

HIPHOP
（高学年）

HIPHOP
上級

選抜養成
クラス

大人
HIPHOP

JAZZHIPHOP
上級

HIPHOP
上級

10:00-11:00

11:10-12:10

12:20-13:20

14:40-15:40

17:00-18:00

18:05-19:05

19:10-20:10 19:10-20:10 19:10-20:10 19:10-20:10

20:15-21:1520:15-21:15 20:15-21:1520:15-21:15

18:05-19:05 18:05-19:05 18:05-19:05

17:00-18:00

18:10-19:30

17:00-18:00

15:50-16:50

MEGU

MEGU

MEGUMEGU

MEGUMEGU

MEGU

MEGU MEGU

MEGU

MEGU

MEGU

MEGU

MEGU

MEGU

YURI

YURI

YURI

YURI

YURI

YURI



2025年5月～

ジュエル ダンススクール
【出張】LESSON SCHEDULE

月 火 水

16:30

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

担当：YURI
秋葉区新津

担当：MEGU
東区藤見（月1回）

担当：YURI

木
北区豊栄

担当：YURI

金
江南区亀田

出張レッスンやダンス講師の派遣依頼も承っております。
幼稚園・保育園・学校行事、単発イベント講師も派遣できますので

お気軽にお問い合わせください。

HIPHOPジュニア
U12（小4～小6）

19:00～20:00

HIPHOPジュニア
U9（小1～小3）

17:50～18:50

HIPHOPオープン
（中学生～）

20:10～21:10

HIPHOPジュニア
（小学生）

18:30～19:30

HIPHOPキッズ
（3歳～年長）

16:35～17:25

HIPHOPジュニア
（小3～小6）

18:15～19:15

キッズダンス
（在園年中～小学生）

16:45～17:45

HIPHOPキッズ
（3歳～小2）

17:15～18:05


