ジュエル ダンススクール LESSON SCHEDULE

2025年5月~

	月	火	水	木	金	土
10:00					1	YURI 10:00-11:00 キッズ入門
11:00						YURI 11:10-12:10 HIPHOP入門 (小学生)
12:00						YURI 12:20-13:20- キッズ
13:00						
14:00						MEGU 14:40-15:40
15:00						HIP HOP (低学年)
16:00						_{MEGU} -15:50-16:50- JAZZ (低学年)
17:00		1	YUFI 17:00-18:00 JAZZHIPHOP キッズ	1	MEGU 17:00-18:00 選抜養成 クラス	MEGU 17:00-18:00 JAZZ (高学年)
18:00	1	MEGU 18:05-19:05 HIP HOP (小学生男子)	YURI 18:05-19:05 JAZZ HIP HOP (低学年)		MEGU 18:05-19:05 HIPHOP (低学年)	JAZZ
19:00		MEGU 19:10-20:10 HIPHOP (高学年)	YURI 19:10-20:10 JAZZ HIP HOP (高学年)	MEGU 19:10-20:10	MEGU 19:10-20:10 HIPHOP (高学年)	上級
20:00		MEGU 20:15-21:15 HIPHOP	JAZZ HIPHOP	MEGU 20:15-21:15 大人	MEGU 20:15-21:15 HIP HOP	
21:00		上級	上級	-HIPHOP-	上級	

2025年5月~

ジュエル ダンススクール 【出張】LESSON SCHEDULE

	F	3	火	水	木	金
	秋葉区新津	東区藤見 (月1回)			北区豊栄	江南区亀田
	担当:YURI	担当:MEGU			担当:YURI	担当:YURI
16:30					16:35~17:25	
		16:45~17:45			HIP HOPキッズ	
17:00	17:15 10:05	キッズダンス			(3歳~年長)	
	17:15~18:05	(在園年中~小学生)				
	HIPHOPキッズ (3歳~小2)					
18:00	(0)0% 7,12)				17:50~18:50	
10.00	18:15~19:15				HIPHOPジュニア	
	HIP HOPジュニア				U9 (∄\1~∄\3)	18:30~19:30
	(小3~小6)					HIP HOPジュニア
19:00					19:00~20:00	(小学生)
					HIP HOPジュニア	
					U12 (小4~小6)	
20:00						
20.00	中国	フンやダンス謎師の	に遺依頼も承っております。	20:10~21:10		
		園・学校行事、単発・		HIPHOPオープン		
		お気軽にお問い			(中学生~)	
21:00						